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 Transparencia  HONDUCOR  -  2013 

 

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Estos Reportes no fueron generados directamente del SIAFI debido a que HONDUCOR aun no cuenta con el presupuesto y los 

mismos aparecen en cero (0).
 

Noviembre  2013
 

GASOLINA 
17/10/2013 DA-1490 57478 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO,, DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2013
22/10/2013 DA-1494 57479 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE DANLI, DEL 03 DE AGOSTO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2013
22/10/2013 DA-1495 57480 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE JUTICALPA, DEL 03 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2013
24/10/2013 DA-1499 57400 PAGO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 07 AL 16 DE OCTUBRE DEL 2013
24/10/2013 DA-1501 57464 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 10 AL 18 DE OCTUBRE DEL 2013
29/10/2013 DA-1510 57394 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2013
29/10/2013 DA-1513 57473 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 22 Y 23 DE OCTUBRE DEL 2013
31/10/2013 DA-1525 57474 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE OCTUBRE DEL 2013
01/11/2013 DA-1529 57483 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAM, DEL 04 AL 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2013
04/11/2013 DA-1552 GJ-6687 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 28 AL 30 DE OCTUBRE DEL 2013
04/11/2013 DA-1557 57459 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 02 AL 24 DE OCTUBRE DEL 2013
05/11/2013 DA-1571 57462 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA PAZ, DEL MES DE OCTUBRE DEL 2013
07/11/2013 DA-1597 57484 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE CHOLUTECA, DE SEPTIEMBRE AL 25 DE OCTUBRE DEL 2013
08/11/2013 DA-1601 57482 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 31 DE OCTUBRE AL 06 DE NOVIEMBRE DEL 2013
08/11/2013 DA-1618 57487 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 10 AL 28 DE OCTUBRE DEL 2013
11/11/2013 DA-1624 57523 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 09 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2013
11/11/2013 DA-1625 57524 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE JUTICALPA, DEL MES DE OCTUBRE DEL 2013
12/11/2013 DA-1628 57528 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE COMAYAGUA, DEL 27 DE SEPTIEMBRE AL 04 DE NOVIEMBRE DEL 2013
12/11/2013 DA-1629 57529 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE GRACIAS, DEL 29 DE AGOSTO AL 30 DE OCTUBR DEL 2013
15/11/2013 DA-1643 GJ-6687 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 07 AL 13 DE NOVIEMBRE DEL 2013

        

 
 

DIESEL 
24/10/2013 DA-1501 57464 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 10 AL 18 DE OCTUBRE DEL 2013
29/10/2013 DA-1510 57394 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2013
29/10/2013 DA-1513 57473 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 22 Y 23 DE OCTUBRE DEL 2013
04/11/2013 DA-1552 GJ-6687 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 28 AL 30 DE OCTUBRE DEL 2013
08/11/2013 DA-1601 57482 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 31 DE OCTUBRE AL 06 DE NOVIEMBRE DEL 2013
15/11/2013 DA-1643 GJ-6687 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 07 AL 13 DE NOVIEMBRE DEL 2013
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 
Estos Reportes no fueron generados directamente del SIAFI debido a que HONDUCOR aun no cuenta con el presupuesto y los 

mismos aparecen en cero (0). 

2013 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TRUJILLO,, DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2013 390.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE DANLI, DEL 03 DE AGOSTO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 100.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE JUTICALPA, DEL 03 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 175.00   
PAGO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 07 AL 16 DE OCTUBRE DEL 2013 310.00   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 10 AL 18 DE OCTUBRE DEL 2013 862.80   

TEGA, 1RA. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2013 14,288.20   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 22 Y 23 DE OCTUBRE DEL 2013 441.50   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE OCTUBRE DEL 2013 7,045.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAM, DEL 04 AL 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 300.00   

SPS, DEL 28 AL 30 DE OCTUBRE DEL 2013 1,085.10   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 02 AL 24 DE OCTUBRE DEL 2013 1,450.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA PAZ, DEL MES DE OCTUBRE DEL 2013 385.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE CHOLUTECA, DE SEPTIEMBRE AL 25 DE OCTUBRE DEL 2013 1,010.00   

SPS, DEL 31 DE OCTUBRE AL 06 DE NOVIEMBRE DEL 2013 648.20   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 10 AL 28 DE OCTUBRE DEL 2013 820.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 09 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2013 825.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE JUTICALPA, DEL MES DE OCTUBRE DEL 2013 414.36   

COMAYAGUA, DEL 27 DE SEPTIEMBRE AL 04 DE NOVIEMBRE DEL 2013 400.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE GRACIAS, DEL 29 DE AGOSTO AL 30 DE OCTUBR DEL 2013 500.00   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 07 AL 13 DE NOVIEMBRE DEL 2013 555.60   

32,005.76 32,005.76  

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 10 AL 18 DE OCTUBRE DEL 2013 2,824.60   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2013 37,738.72   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 22 Y 23 DE OCTUBRE DEL 2013 1,184.90   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 28 AL 30 DE OCTUBRE DEL 2013 1,253.40   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 31 DE OCTUBRE AL 06 DE NOVIEMBRE DEL 2013 1,129.90   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 07 AL 13 DE NOVIEMBRE DEL 2013 2,017.40   

46,148.92 46,148.92 
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 Transparencia  HONDUCOR  -  2013 

 

ACEITES Y LUBRICANTES
24/10/2013 DA-1499 57400 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 07 AL 16 DE OCTUBRE DEL 2013
29/10/2013 DA-1510 57394 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2013
31/10/2013 DA-1525 57474 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE OCTUBRE DEL 2013
04/11/2013 DA-1552 GJ-6687 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 28 AL 30 DE OCTUBRE DEL 2013
08/11/2013 DA-1618 57487 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 10 AL 28 DE OCTUBRE DEL 2013
11/11/2013 DA-1624 57523 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 09 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2013
15/11/2013 DA-1635 57596 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TESORERIA, DEL 28 DE OCTUBRE AL 11 DE NOVIEMBRE DEL 2013
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ACEITES Y LUBRICANTES 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 07 AL 16 DE OCTUBRE DEL 2013 492.80   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2013 1,220.00   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE OCTUBRE DEL 2013 111.00   
PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 28 AL 30 DE OCTUBRE DEL 2013 790.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 10 AL 28 DE OCTUBRE DEL 2013 370.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 09 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2013 140.00   
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TESORERIA, DEL 28 DE OCTUBRE AL 11 DE NOVIEMBRE DEL 2013 35.00   

3,158.80 3,158.80  


